São Paulo, 9 de abril de 2001

Of. SGP n.º 2285/01

Encaminho a Vossa Excelência os inclusos avulsos das Indicações abaixo relacionadas, apresentadas a esta Assembléia Legislativa:

NÚMERO
RGL

0376/01
1932/01

0377/01
1933/01

0378/01
1934/01

0379/01
1935/01

0380/01
1936/01

0381/01
1937/01

0382/01
1938/01

0383/01
1939/01

0384/01
1940/01

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado HAMILTON PEREIRA

1.º Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor ANTÔNIO ANGARITA

Secretário de Governo e Gestão Estratégica

CAPITAL – SP